
令和4年度
★各行事・大会は事前に内容等の回覧をいたします。

＊下記の行事はあくまでも例年予定ですので中止の可能性があります。

公園清掃日(予定) 例年行事（参考）

4月
引継ぎ期間のため

実施せず

ヤグラ、ポスター

交通安全映画

自治会盆踊り

ラジオ体操

ラジオ体操 ★ふるさと祭り（市民プラザ）

カレーパーティ

サンバ ★末⾧子文センター祭り（全員参加）

自治会お祭り ★橘地区親子運動会

橘地区運動会

11月 19日（土）

12月 17日（土）
クリスマス会

1月 21日（土）

2月 18日（土）
もちつき大会 ★ザ・北風っ子

3月 18日（土）
６年生送る会

※公園掃除は第3土曜日定例会日に実施（変更の場合もあります）

7月

8月

9月

21日（土）

15日（土）

新作第２子供会年間行事・活動予定

月
子供会

例年スポーツ/育成会/その他行事

18日（土）

16日（土）
→ラジオ体操後

20日（土）
→ラジオ体操後

17日（土）

10月

5月

6月


